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Tehnilised andmed

2790 Oras Optima - DuSikomplekt

EAN: 6414150070136
www.oras.com/ee/products/oras/product/2790

Oras Optima dusikomplekt

sisaldab meeldivat dusinaudingut pakkuvat kolmereZiimilist katlakivivastase tehnoloogiaga kasidussi, kuni 72 0mm seatava
kinnitusvahega dussilifti, kasidusi seinahoidikut, seebialust ning 1750 mm dusivoolikut. EcoFlow vee vooluhulga kontroll.

e Duss e Kroom

e Seinapealne paigaldus e Kasiduss, Dusilift, Seatav dusilifti kinnitus, Seebialus,
Dusivoolik (1750 mm), Eco flow vee vooluhulga kontroll

Vooluhulk

Vooluhulk 300 kPa

Tehnilised omadused

Kuum vesi
Kasutussurve
Uhenduse maot
Pikkus/Korgus
Materjal
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03l/s

max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

720 mm

Komposiit

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Q (min) 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 04 05
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Nimetus Kood
01 Dusilifti liugur 601457V
02 Dusihoidik 601459V
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